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İşk~nce suçu; sistematik ve belli bir sürece yayılan fiillerle kamu görevlisinin bir kişiye 

karşı iµsan onuruyla bağdaşmayan ve bedensel veya ruhsal yönden acı çekmesine, algılama 

veya irade yeteneğinin etkilenmesine, aşağılanmasına yol açacak davranışlar sergilemesi ile 

oluşur. 

İşkence suçu, TCK m.94 'te "İşkence ve Eziyet" başlıklı bölümde düzenlenmiştir. Kamu 

görevlisinin bireylere karşı işlediği sistematik belirli bir süreyi kapsayan, insan onuruyla 

bağdaşmayan davranışlar "işkence suçu"; kamu görevlisi olmayan herhangi bir bireyin diğer 

bireylere karşı eziyet teşkil eden fiilleri "eziyet suçu" olarak düzenlenmiştir. 

İşkence, kötü muamele ve hak ihlalleri suçu ile korunan asıl hukuki yarar ınsan 

onurudur. Bu nedenle, suçun oluşup oluşmadığı değerlendirilirken failin icra ettiği 

davranışların insan onuruyla bağdaşıp bağdaşmadığı temel bir ilke olarak gözetilmelidir. 

Bu bilgilerin ışığında ülkede yaşanan olaylara bakıldığında TBMM'nin konuya müdahil 

(
~ası elzem hale gelmiştir. 12.04.2022 tarihinde basına yansıyan Silivri 5 No'lu L Tipi Kapalı 
Cezaevi'nde 60 gardiyanın baskı ve işkencesinin ardından yaşamına son vermek isteyen 6 

· tutukludan Ferhan Yılmaz ile ismi öğrenilemeyen bir tutuklunun yaşamını yitirdiği, işkencenin 

ardından intihara sürüklenen Çoşkun Ağca, Tolga Okçu, Abdulmenav Çetin, H. Masal ile Ali 

adlı tutukluya dair bilgiye ulaşılamadı, Halil Kasal adlı tutuklunun ise yoğun bakımda olduğu 

haberleri kamuoyunda yankı uyandırmış ve tepkilere neden olmuştur. 

Aynı cezaevinde bulunan Ercan Morkoç'un ~a intihara sürüklendiği öğreniimiştir. 

Ailesini arayan Ercan Morkoç, Orhan Hacıoğlu, Abdulmenav Çetin, H. Masal, Tolga Okçu'nun 

hastaneye götürüldüğü ve daha sonra karantina koğuşunda kaldığı bilgisini paylaşmıştır. 

Morkoç, Hacıoğlu, Çetin, Masal, Okçu ve Ali adındaki tutukluların kaldığı koğuşa ip ve jilet 

bırakıldığım ve gardiyanların, "Ölmediniz, şimdi kendinizi tekrar kesin" dediğini aktarmıştır. 

Morkoç, aynca söz konusu tutukluların ölüm orucuna girdiğini de paylaşmıştır. 

Bu tabloya bakıldığında konunun derinlemesine araştırılması ve Meclis'in sorunun 

çözümü noktasında somut adımlar atması adına Anayasanın 98. Türkiye Büyük Millet 
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